2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2023

	№
	110-П

	г. Киров

О реализации отдельных положений Закона Кировской области
от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области»
	В соответствии со статьей 161, пунктами 242 и 421 статьи 24 Закона Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе
в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Порядок использования бюджетных ассигнований фонда поддержки инициатив населения согласно приложению № 1.
	2. Утвердить методику распределения и правила предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из фонда поддержки инициатив населения согласно приложению № 2.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]И.о. Председателя Правительства
Кировской области    С.В. Шумайлова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]